
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ Л
станица Динская

О направлении на мастер-класс

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ Д1111О КК «Институт развития образования» на 2024 год, 
на основании письма ГБОУ ИРО КК от 10.10.2024г. № 01-20/3979 «Об 
организации и проведении мастер-класса», приказываю: 
командировать для участия в мастер-классе по теме: «Формирование базовых 
ценностей у дошкольников посредством создания интерактивных книг» в 
рамках реализации плана взаимодействия краевой инновационной площадки, 
работающей по теме «Воспитательная модель как условие формирования 
культурных способов познания у детей дошкольного возраста» 31 октября 
2024 года в МАДОУ детский сад №30 «Колобок» Выселковского района: 
Сирота Л.Н., заведующего МАДОУ №44
Пелипенко Н.В., старшего воспитателя МАДОУ №44.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву


